
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.07.2024.         sēdes protokols Nr.8., 66.p.  

LĒMUMS Nr.567 

Par finansējuma piešķiršanu 

lietus kanalizācijas caruļu izbūvei, drenāžas nomaiņai, pamatu hidroizolācijai, 

 lietus ūdens apmalītes atjaunošanai ap ēku 

Kokneses pamatskolā – attīstības centrā       

 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Kokneses pamatskolas – attīstības centra (turpmāk 

– Izglītības iestāde) pienākumu izpildītājas Sanitas BALTCERES 2023.gada 2.marta iesniegums 

par bojātām lietus ūdens aizsardzības apmalēm Izglītības iestādes skolas ēkai, informējot, ka stipra 

lietus laikā ūdens ieplūst skolas pagrabstāva telpās (ēdamzālē, virtuvē, mājturības kabinetā), kā 

rezultātā tiek bojāts sienas segums – veidojas pelējums, krīt nost flīzes, lobās sienas krāsojums. 

2023.gada 13.februārī Izglītības iestāde ir saņēmusi sekojošu ierakstu Pārtikas un veterinārā 

dienesta pārbaudes protokolā Nr.56-23-00195: 

“1.2. koda Telpu konstrukciju atbilstības higiēnas prasībām, 1.2.2. punktā Sienas (apdares 

materiāli, tīrība), vērtējumu B – Neatbilst normatīvo aktu prasībām, ar piezīmi – novērst līdz 

14.08.2023.” 

Lai novērstu šo problēmu, nepieciešami 32 000 euro. Tā kā skolas uzturēšanas izmaksas 

segšanu nodrošina valsts dotācijas un kapitālie ieguldījumi no šī finansējuma netiek piemēroti, 

nepieciešams pašvaldības finansējums remontdarbu veikšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2024.gadam un 

budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026.gadam” 36.panta pirmās daļas 5.punktu, Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm 

“PAR” (Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Einārs ZĒBERGS, Aivars MIEZĪTIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS, Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, 

Uldis DZĒRVE, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS), “PRET” – nav, 

ATTURAS – 1 (Guntis LIBEKS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt un piešķirt Aizkraukles novada pašvaldības finansējumu no līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem 32 000.00 euro (trīsdesmit divi tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā, tai 

skaitā PVN, Izglītības iestādes bojāto lietus ūdens aizsardzības apmaļu remontam, paredzot 

darbu izpildi 2024.gadā.  

2. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

    
 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 

 


